

## Lausuntopyyntö taksisääntelyn arviomuistiosta

Khall 11.06.2024 § 122  
300/08.01.00.00/2024

Valmistelija Vt. hallintojohtaja Kyllönen Pinja, puh. 044 7255223

### Johdanto

Liikenne- ja viestintäministeriössä on valmisteltu arviomuistio taksilainsäädännön muutostarpeista. Arviomuistiossa esitellään taksimarkkinoiden ja sitä koskevan sääntelyn nykytilaa ja siinä tunnistettuja ongelmia sekä esitetään erilaisia muutosehdotuksia.

Arviomuistiossa tarkastellaan ensisijaisesti sääntelyn mahdollistamia keinoja vaikuttaa alan toimintaan ja toimijoihin. Muistiossa arvioidaan taksialaa koskevia liikenteen palveluista annetun lain säännösten ja Liikenne- ja viestintävirasto Traficomien määräysten muutostarpeita. Säädösmuutosehdotusten lisäksi arvioidaan toimintatapoja, viranomaisten yhteistyötä sekä muita keinoja, joilla voitaisiin puuttua alan ongelmakohtiin, kuten niin sanottuun harmaaseen talouteen tai taksien saatavuuden parantamiseen myös harvempaan asutuilla alueilla. Hankkeen tärkeimpänä tavoitteena on luottamuksen palauttaminen taksialaan.

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää jakelulistassa mainituilta tahoilta lausuntoa yllä mainitusta arviomuistoista. Lausunnon voivat toimittaa myös muut kuin jakelussa mainitut toimijat. Lausunnot ovat julkisia.

### Tausta

Petteri Orpon hallitusohjelmassa on linjattu takseja koskevasta lainsäädäntöhankkeesta. Hankkeen tavoitteena on lisätä kuluttajien luottamusta taksiliikenteeseen, edistää taksien saatavuutta, huomioida eri asiakasryhmät koko maassa sekä tehostaa taksiliikenteen valvontaa ja kitkeä harmaata taloutta.

Arviomuistio toimii osana hallitusohjelman takseja koskevan lainsäädäntöhankkeen esivalmistelua.

### Tavoitteet

Arviomuistion ja lausuntokierroksen tavoitteena on koota sidosryhmiltä tietoa ja näkemyksiä arviomuistiossa esitetyistä taksisääntelyn uudistamistarpeista ja etenkin alustavien muutosehdotusten vaikutuksista.

Arviomuistio sisältää alustavien ehdotusten päälinjaukset. Säädöshankkeen jatkovalmistelussa tullaan selvittämään arviomuistiossa esitettyjen muutosehdotusten tarkempaa toteutusta ja vaikutuksia ja huomioimaan myös arviomuistiosta saatava lausuntopalaute.

Säädöshanke käynnistyy syksyn 2024 aikana ja hankkeen aikana valmistellaan hallituksen esitys liikennepalvelulain muutosehdotuksista. Hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle kevätistuntokaudella 2025.

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään perjantaina 21.6.2024.

<https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=LVM062:00/2023> - Linkki julkiseen hankeikkunaan

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana

**Päätösehdotus**

Kuhmon kaupunginhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon em. lausuntopyyntöön.

Merkitään, että Antti Komulainen ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.

**Päätös** Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.